\r

.‘b,

""
-~

PREDKRMY

Kapfri hranolky, koprova majonéza, zelny salat (1a,3,4,6,10)

Zabi stehynka na ving, esneku a bylinkach, pecivo (1a,3,12)

POLEVKY

Vyvar s masem a nudlemi (1a,3,7,9)
Cesnekacka s vejcem, Sunkou, syrem a krutény (1a,3,7,9)

Kyselice (1a,3,7,9,10,12)

HLAVNI CHODY

Hovézi licka na cerveném ving, glazovana zelenina,
Stouchané brambory (7,9,10,12)

Hovézi valecek, zastrené vejce, koprovka - kulajda, peCené
baby brambory (3,7,9)

Plnény bramborovy knedlik s uzenym masem, kyselé

bilé zeli, silna stava, cibule (3,7,9)

Pecena veprova zebirka v kourové marinadé, kren, horcice,
coleslaw, pecivo (13,3,7,9,10,12)

Grilovana veprova panenka ve slaning, pecené baby
brambory, peprova omacka (7,10,12)

Veprovy T-bone steak, Zampiony na cerveném ving, pecené
baby brambory (7,10,12)

169,-
169,-

79,-
89,-
79,-

349, -

339, -

289,-

329, -

329,-

289,-



.‘b,
""
-~

HLAVNI JIDLA

Haludky se smetanovou brynzou, bylinkami a cibuli/
se Spekem (13,3,7,12)

Rizek kufeci/ z vepfové panenky, maslové brambory
s bylinkami, okurkovy salatek (1a3,3,7,10)

Konfitované kachni stehynko, Cervené zeli, karlovarsky
knedlik (1a*3,7,9,10,12)

*moznost bezlepkového knedliku

Kufeci supreme, grilovana zelenina, bylinkové maslo (7,9)

Téstoviny se smetanovou omackou a lesnimi
houbami, parmazan / s kufecim masem (13,3,7,10,12)

Koprovka - kulajda, peCené baby brambory se dvéma
zastrenymi vejci (3,7,9)

Smazena gouda, domaci hranolky, tatarka (1a,3,7,9,10)

Caesar salat s krutdny / s kurecim masem (1a,3,4,7,10)
DETSKA JIDLA
Kureci fizeCek, brambory (1a3,3,7)

DEZERTY

219,- / 249,-

289,-

339, -

289,-
219,- / 269,-

239, -

239,-
219,- / 259,-

189,-

PalacCinky s lesnim ovocem, Slehanym tvarohem a s vanilkou, 189,-

zmrzlina (1a,3,7,12)
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CHUTOVKY
Nakladané tvarlzky, kvaskovy chléb, maslo, cibule (1a,3,7) 149, -
Vodniklv utopenec, chléb (1a,3,10,12) 79,-
Teplé Skvarky, sul, cesnek, chléb (1a,3) 119,-
Nase hranolky, dip dle nabidky 99, -
Kesu, arasidy, mandle 49 -
Pistacie 55, -
TyCinky Havlik (1a,7) 35,-
Chipsy 45, -
OMACKY / DIPY
Tatarka, BBQ, pikantni, Cesnekovy dip (3,7,10,12) 45, -
Kecup (6,10, 12) 45,-

Seznam alergenu k nahlédnuti u obsluhy.



0,51

0,31

0,251
0,331
0,751
0,251
0,251
0,251

0,21

0,51
0,331
11
0,41
0,41
0,251
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NEALKO

Cepované Kofola

Cepovana Kofola

Royal Crown Cola / Light

Rajec perliva / jemné perliva / neperliva
Rajec neperliva / perliva

Vinea bila / Cervena

Targa Florio Tonik Original / Rosa

Targa Florio Limonada Pomeranc / Citron

DZus Cerveny rybiz / jahoda / hruska / grep / pomeranc /
jablko / ananas / multivitamin

Radenska

Coca - Cola / Light

DZban s vodou a citrusy
Domaci limonada dle nabidky
Domaci bylinkovy ledovy ¢aj
Red Bull (v plechu)

49,-
35,-
53,-
53,-
69,-
53,-
53,-
53,-

53,-

69,-
53,-
49,-
73,-
73,-
59,-



0,51
0,31
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51
0,51

0,51

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4
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PIVO
Pilsner Urquell na hladinku (1¢) 59,-
Pilsner Urquell Snyt (1¢) 49,-
Radegast 10° (1¢) 49,-
Radegast 10° (1¢) 32,-
Birell Pomelo grep (1¢) 49,-
Birell Pomelo grep (1¢) 35,-
Birell svétly / polotmavy, v lahvi (1¢) 49,-
Velkopopovicky Kozel tmavy, v 1ahvi (1¢) 49,-
Frisco dle nabidky, v [ahvi (1c¢) 59,-

ALKO
Finlandia Vodka 69,-
Pravda Vodka / Coconut 79,-
Zufanek Slivovice / Hrukovice / Merurikovice 89,-
Zufanek Slivovice / Hrugkovice z dubu 99,-
Zufanek Absinth 109,-



4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4
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ALKO

Jack Daniels / Fire / Honey - Apple
Jack Daniels Single Barrel
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Laphroig Single Malt

Jameson

Tullamore Dew

Jagermaister

Becherovka

Fernet Stock / Citrus

Bartida Hruskovy likér

Bartida Zelena

Bartida Cert / Griotka / Vaje&nak
Magister

Tequila Siera Silver / Gold

89,-
109,-
79,-
89,-
109,-
79,-
79,-
69,-
59,-
59,-
59,-
89,-
49,-
59,-

79,-



4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4
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ALKO

Bozkov Republika Exklusiva
Legendario Elixir de Cuba
Havana3y

Capitain Morgan

Don Papa

Diplomatico

Zacapa 23y

Pampero Aniversario
Comandante

Botanicals Gin

Roku Gin

Beefeater London Dry Gin

Beefeater Blood Orange / Pink Strawberry

June Gin

Aperol Spritz / Cuba Libre

69,-
79,-
69,-
59,-
119,-
99,-
149,-
99,-
129,-
89,-
89,-
79,-
79,-
89,-

99,-



10cl
10cl
4cl

4c|

0,15l
0,15l
0,15l

0,15l

0,75l
0,75l
0,75l
0,75l

0,75l
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APERITIV

Martini Dry s olivou (12)
Martini Bianco s citrébnem (12)
Aperol (12)

Campari

SKLENICKA VINA
Bilé dle nabidky (12)
Cervené dle nabidky (12)
Bohemia Sekt ICE dle nabidky (12)

Prosecco DOC (12)

SUMIVE VINO, SEKTY
Bohemia Sekt brut / demi (12)
Bohemia Sekt ICE / nealkoholicky (12)
Bohemia Sekt Prestige Chardonnay brut (12)
Mionetto Prosecco DOC Black label extra dry (12)

i heart Prosecco Frizzante (12)

59,-
59,-
59,-

89,-

70,-
70,-
70,-

70,-

280,-
280,-
420,-
390,-

290,-
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TEPLE NAPOJE
Espresso
Lungo
Espresso Macchiato (7)

Espresso Doppio

Cappuccino (7)

Babyccino - Slehané mléko (7)

Caffe latte (7)

Videnska kava (7)

Alzirska kava s vajeCnym likérem (3,7)
Caj Leros dle vybéru

Caj z ¢erstvého zazvoru

Horka c¢okolada (1,7,8)

Svareny dZus

Svarené vino - bilé, cervené (12)

Seznam alergenu k nahlédnuti u obsluhy.

53,-
53,-
59,-
69,-
59,-
29,-
69,-
69,-
79,-
53,-
69,-
73,-
59,-

79,-
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POKUD CHCETE ZBLIZKA POZOROVAT VSECHNY
NOVINKY Z MLYNA, SLEDUJTE NASE SOCIALNI SITE

f MLYN KOZLOVICE

mlynkozlovice

KONTAKT

info@mlynkozlovice.cz
+420 774136 953

www.mlynkozlovice.cz

PROVOZOVATEL

ISMM Restaurants & Hotels s.r.o.
Zauli¢i 410, 742 66 Stramberk
1ICO: 03776859

w ISMM’

G R O UVP




